
Raport bie��cy nr: 78/2008 r    

Data:  2008-07-23      

Uchwały powzi�te przez NWZA 

Zarz�d Relpol S.A. przesyła tre�� uchwał powzi�tych przez NWZA w dniu 23.07.2008 r.: 

UCHWAŁA NR. 1/2008 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki Akcyjnej RELPOL w �arach z dnia 23.07.2008.r. 

w sprawie: ogłoszenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy 

Na podstawie art.408&2 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala si� co nast�puje: 

§ 1. 

Zarz�dza si� przerw� w obradach Zgromadzenia do dnia 19.08.2008.r.do godz.12.00. 

Kontynuacja odb�dzie si� w siedzibie Spółki w �arach przy ul. 11 Listopada 37 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

   
Podstawa prawna:  Art. 56 ust 1 pkt 2   Ustawy o ofercie 

PODPISY:  Filip Regulski – Prezes Zarz�du 


